
                                                                    

                         
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 

ΑΠΟΚΕΝΤΡΩΜΕΝΗ ΔΙΟΙΚΗΣΗ ΑΙΓΑΙΟΥ 

ΓΕΝΙΚΗ Δ/ΝΣΗ ΕΣΩΤΕΡΙΚΗΣ ΛΕΙΤΟΥΡΓΙΑΣ 

Δ/ΝΣΗ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ-ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ  Ν. ΑΙΓΑΙΟΥ  

ΤΜΗΜΑ ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ Ν. ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ 

 

ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ 

 

 

Ρόδος, 28 Ιουλίου 2023 

Αρ. Πρωτ.: 21151 

 

 

Ταχ. Δ/νση 

Ταχ. Κώδικας 

Πληροφορίες 

Τηλέφωνο 

Email 

: Πλ. Ελευθερίας 1 

: 85131- Ρόδος 

: Χρ. Μοσχή 

: 22410 43244 

: tm_grammateias_rod@apdaigaiou.gov.gr 

                

                

 

Θέμα :  Επικύρωση της νομιμότητας της υπ’ αρ. 77/2023 (ΑΔΑ: ΡΟΗ4ΩΕ0-Ο8Ψ) απόφασης 

του Δημοτικού Συμβουλίου του Δήμου Καρπάθου.  
 

ΑΠΟΦΑΣΗ 

Η ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ ΑΠΟΚΕΝΤΡΩΜΕΝΗΣ ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ ΑΙΓΑΙΟΥ 
 

    Έχοντας υπόψη: 

1. Τις διατάξεις:  

• των άρθρων 6, 6Α, 6Β, 100, 225 και 280 του ν. 3852/2010 (ΦΕΚ 87/Α΄/07-06-2010) 

«Νέα Αρχιτεκτονική της Αυτοδιοίκησης και της Αποκεντρωμένης Διοίκησης - 

Πρόγραμμα Καλλικράτης», όπως ισχύουν,  

• των άρθρων 12 και 44 του ν. 4412/2016 (ΦΕΚ 147/Α΄/08-08-2016) «Δημόσιες 

Συμβάσεις Έργων, Προμηθειών και Υπηρεσιών (προσαρμογή στις Οδηγίες 2014/24/ 

ΕΕ  και 2014/25/ΕΕ), όπως ισχύουν,  

• του Π.Δ. 143/2010 (ΦΕΚ 236/Α΄/27-12-2010) «Οργανισμός της Αποκεντρωμένης 

Διοίκησης Αιγαίου», όπως ισχύει. 

2. Την υπ’ αρ. πρωτ. 86784/19-12-2022 (ΦΕΚ 1183/ΥΟΔΔ/20-12-2022, ΑΔΑ: 6ΙΗ446ΜΤΛ6-

ΤΩ1) απόφαση του Υπουργού Εσωτερικών, με την οποία η Μαριάννα Νικολαΐδου 

διορίστηκε στη θέση της Γραμματέως της Αποκεντρωμένης Διοίκησης Αιγαίου. 

3. Την υπ’ αρ. οικ. 1237/18-01-2023 (ΦΕΚ 240/Β΄/20-01-2023, ΑΔΑ: Ψ9ΚΔΟΡ1Ι-93Ξ) 

Απόφαση της Γραμματέως Αποκεντρωμένης Διοίκησης Αιγαίου σχετικά με την 

«Μεταβίβαση αρμοδιοτήτων και παροχή εξουσιοδότησης υπογραφής διοικητικών πράξεων 

και εγγράφων «με εντολή Γραμματέα Αποκεντρωμένης Διοίκησης Αιγαίου» στον/ην 

Προϊστάμενο/η της Γενικής Διεύθυνσης Εσωτερικής Λειτουργίας της Αποκεντρωμένης 

Διοίκησης Αιγαίου και στους/ις Προϊσταμένους/ες των οργανικών μονάδων αυτής». 

4.  Την υπ’ αρ. 77/2023 (ΑΔΑ: ΡΟΗ4ΩΕ0-Ο8Ψ) απόφαση του Δημοτικού Συμβουλίου του 

Δήμου Καρπάθου, η οποία μας διαβιβάστηκε με το υπ’ αρ. πρωτ. 14921/05-07-2023 

έγγραφο του Δήμου Καρπάθου.  

 

ΑΠΟΦΑΣΙΖΟΥΜΕ 

Την επικύρωση της νομιμότητας της υπ’ αρ. 77/2023 (ΑΔΑ: ΡΟΗ4ΩΕ0-Ο8Ψ) 

απόφασης του Δημοτικού Συμβουλίου του Δήμου Καρπάθου με θέμα «Έγκριση Σχεδίου 

Προγραμματικής Σύμβασης που αφορά την κατασκευή των απαραίτητων έργων για την 

«Κατασκευή Ράμπας Ανελκύσεως Σκαφών στα Πηγάδια Καρπάθου».  

 
                                                                             ΜΕ ΕΝΤΟΛΗ ΓΡΑΜΜΑΤΕΩΣ Α.Δ.ΑΙΓΑΙΟΥ                              

                                                                                            Ο ΑΝ. ΠΡΟΙΣΤΑΜΕΝΟΣ  

 

     Κοινοποίηση: 

      Δήμο Καρπάθου                                                           ΔΗΜΗΤΡΗΣ ΑΓΓΕΛΙΤΣΗΣ                                                                             

ΑΔΑ: ΩΝΚΗΟΡ1Ι-74Λ


		2023-07-28T15:06:53+0300
	Athens




